
Република Србија 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Комисија за ЈН 

Број: 400-1917/19 

Дана: 05.07.2019.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

Питање и одговори 

 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), а у вези захтева заинтересованог лица, постављеног путем електронске поште, 

а заведеног код Наручиоца под бр.400-1917/19 од 03.07.2019.год.,  за јавну набавку 

добара–– грађевинског материјала за побољшање услова становања за избеглице, ЈН 

бр. 25/2019, Комисија за јавну набавку  објављује питање и одговор на постављено  

1. Питање: 

„Поштовани, 

молим Вас за додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације, 

ЈН бр. 25/2019 и то: 

9. завршна боја 2 mm (беж)      канта 25 кг    88.00  

Питање:  

да ли је у питању завршна акрилна фасада гранулације 2 мм или само завршна боја?“ 

Одговор: 

 

1. У питању је завршна акрилна фасада гранулације 2 мм. 

 

Овај  одговор постаје саставни део конкурсне документације. 

 

 

        Комисија за јавну набавку 

 


